
Autumn semester of 2024/2025 academic year

404. Exam Schedule

Sun, 17 Nov 08:30 — 22:00 Reserved
Wed, 20 Nov 16:15 — 17:50 Reserved
Mon, 25 Nov 16:15 — 17:50 Reserved Dep. 22  B23-411, B23-423, B23-433, B24-702, B24-712, B24-762, B24-902,

B24-912  Guseva A.I., Tihomirova A.N.
Sun, 01 Dec 09:20 — 17:50 Reserved
Thu, 05 Dec 17:55 — 22:00 Reserved Dep. 6
Sun, 08 Dec 09:20 — 17:50 Reserved
Mon, 23 Dec 08:30 — 17:50 Reserved Dep. 6
Tue, 24 Dec 08:30 — 17:50 Reserved Dep. 30
Wed, 25 Dec 08:30 — 17:50 Reserved Dep. 6
Thu, 26 Dec 08:30 — 17:50 Reserved Dep. 30
Fri, 27 Dec 08:30 — 17:50 Reserved Dep. 6
Sat, 28 Dec 08:30 — 17:50 Reserved Dep. 30


